
ZARZ1\DZENIE Nr VII1113/2013 
PREZYDENTA MIAST A RZESZOW A 
z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

w sprawie zmian uchwaly budzetowej oraz zmian zarlitdzenia w sprawie wykonywania uchwaly 
budzetowej na 2013 r. 

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 0 samorzqdzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poin. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorlitdzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z poin. zm.), art. 39 ust. 1, art. 222 ust. 4, 
art. 254, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z poin. zm.), § 21 pkt 2) Uchwaly Budzetowej Miasta Rzeszowa na 2013 rok 
Nr XLIV/841/2012 z dnia 18 grudnia 2012 r. 

zarzqdza si~, co nast~puje: 

§ I 
1. 	 Zwi«ksza si« dochody budzetu Miasta 0 kwot« 273091 z1. 
2. 	 Szczegolowy wykaz zmian zawierajet tabele Nr 1, 1.1. 

§2 
1. 	 Zmniejsza si~ wydatki budzetu Miasta 0 kwot« 980 850 zl. 
2. 	 Zwi«ksza si« wydatki budzetu Miasta 0 kwot« 1 253 941 z1. 
3. 	 Szczegolowy wykaz zmian zawieraj,!: tabele Nr 2,2.1,2.2. 

§3 
1. 	 Zmniejsza si~ rezerw« ogoln,!: 0 kwot« 20 000 z1. 
2. 	 Zmniejsza si« rezerwy celowe na: 

1) remonty w jednostkach organizacyjnych Miasta 0 kwot« 62 000 zl; 
2) uzupelnienie wynagrodzen i pochodnych w organizacyjnych Miasta 0 kwot« 40 000 zl; 
3) wk1ad wlasny do projektow realizowanych z udzialem srodkow budzetu panstwa i Unii 

Europejskiej 0 kwot« 50 000 zl; 

§4 
Zmienia si«: 
1) plan zadan remontowych, zgodnie z tabel,!: N r 3; 
2) plan zadan maj'!:tkowych, zgodnie z tabel,!: Nr 4. 

§ 5 
Zmienia si« wydatki na programy finansowane ze srodkow europejskich i innych srodkow 
pochodz,!:cych ze ±rodel zagranicznych niepodlegaj,!:cych zwrotowi, zgodnie z tabel,!: Nr 5. 

§6 
Dokonuje si« zmian w dochodach i wydatkach jednostek budzetowych, zgodnie z tabel,!: Nr 6. 

§7 
Zmienia si« plan finansowy zadan z zakresu administracji rZ,!:dowej, zgodnie z tabelet Nr 7. 

§ 8 
ZarZ'l:dzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania. 

DYRE TOR 
Wydzl tu B diatowago 

mgr 'rt~ Wilk 

Srnn ,' lO~d \zg/.,;dcm
form In rawnym 

Zast~pca Prezydenta Miasta 
Anna I/olik - 'I dca Prawny 



DOCHODY BUDZETU MIASTA RZESZOWA 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 1 

Zwi~kszenie 

Dochodv razem 0 273091 
Dzial 600 Transport i h,cznosc Q 

Rozdz. 60015 Drogi pub/iczne w miastach na prawach powiatu (w 0 
rozdzia/e nie ujmuje sif~ wydatk6w na drogi gminne) 

§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z samorz~du wojew6dztwa na 0 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (um6w) mictdzy jednostkami samorz&.du 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 0 
Rozdz.85204 Rodziny zast~pcze 0 

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bie4ce 0 
realizowane na podstawie porozumien (um6w) mictdzy 
jednostkami samorz3,du terytorialnego 

Dzial 854 Edukacyjna opieka wvchowawcza Q 
Rozdz.85495 Pozostala dziala/nose 0 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach program6w finansowanych z 0 
udzialem srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa 
wart. 5 ust. I pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich 

§ 2009 Dotacje celowe w ramach program6w fmansowanych z 0 
udzialem srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich 

9256 
9256 

9256 

1 722 
1722 
1 722 

262113 
262113 
253 177 

8936 

2 



Docbody powiatowe 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 1.1 

Zwi~kszenie 

Dochodv razem 0 273091 
Dzial 600 Transport i hlcznosc 

Rozdz. 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje sif,! wydatk6w na drogi gminne) 

§ 6630 Dotacje celowe otrzyrnane z samorz&.du wojew6dztwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumien (um6w) mi~dzy jednostkami samorz&.du 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 
Rozdz.85204 Rodziny zastf,!pcze 

§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania biez&.ce 
realizowane na podstawie porozumien (um6w) mi~dzy 
jednostkami samorz&.du terytorialnego 

Dzial 854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 
Rozdz.85495 Pozostala dzialalnose 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach program6w fmansowanych z 
udzialem srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich 

§ 2009 Dotacje celowe w ramach program6w finansowanych z 
udzialem srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich 

Q 
0 

0 

Q 
0 
0 

Q 
0 
0 

0 

9256 
9256 

9256 

1 722 
1722 
1 722 

262113 
262113 
253 177 

8936 

3 



Tabela Nr 2 

Wydatki Budzetu Miasta Rzeszowa 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wydatki razem 980850 1253941 
Wvdatki na zadania wlasne 950695 1212808 

Dzial 600 Transport i I!!cznosc 142595 142595 
Rozdz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 

rozdziale nie ujmuje sif wydatkow na dro
powiatu (w 
g; gminne) 

128103 10000 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 0 10000 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 40000 0 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 73216 0 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 14887 0 

Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0 132595 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 132595 

Rozdz. 60017 Drog; wewnftrzne 14492 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 10000 0 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4492 0 

Dzial750 Administracja publiczna 62801 132801 
Rozdz. 75023 Urzfdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 62801 62801 

§ 2917 Zwrot dotacji oraz platnosci, w tym wykor
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z n

zystanych niezgodnie 
aruszeniem procedur, 

0 62801 

o kt6rych mowa wart. 184 ustawy, pobran
nadmiernej wysokosci 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 

ych nienalemie lub w 

9601 0 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 1 0 
§ 4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 142 0 
§ 4127 Skladki na Fundusz Pracy 271 0 
§ 4217 Zakup material6w i wyposazenia 11 235 0 
§ 4307 Zakup uslug pozostalych 3 538 0 
§ 4707 Szkolenia pracownik6w nieb~d1\.cych czlonkami korpusu sluzby 38013 0 

cywilnej 
Rozdz. 75095 Pozostala dzialalnose 0 70000 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 50000 
§ 4610 Koszty postC!powania s1\.dowego i prokuratorskiego 0 20000 

Dzial 758 R6ine rozliczenia 172 000 0 
Rozdz.75818 Rezerwy ogolne i celowe 172000 0 

§ 4810 Rezerwy 172 000 0 
Dzial801 Oswiata i wychowanie 382899 382899 

Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 15500 57815 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 13 500 0 
§ 4270 Zakup uslug remontowych 0 57815 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 2000 0 

Rozdz.80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 24022 0 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 18864 0 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 3784 0 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 477 0 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 897 0 

Rozdz.80104 Przedszkola 2600 86872 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 900 0 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 0 17564 
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Zmniejszenie Zwi~kszenie 

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi~zek 
§ 4270 Zakup usrug remontowych 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4370 Oplaty z tyturu zakupu usrug telekomunikacyjnych swiadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 

Rozdz.80110 Gimnazja 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 

Rozdz.80120 Licea ogolnoksztalcqce 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi~zek 


§ 4260 Zakup energii 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socja1nych 


Rozdz.80121 Licea ogolnoksztalcqce specjalne 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4280 Zakup usrug zdrowotnych 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4370 Oplaty z tyturu zakupu usrug te1ekomunikacyjnych swiadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4410 Podr6ze sruzbowe krajowe 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 
§ 4520 Oplaty na rzecz budzet6w jednostek samor~du terytorialnego 

Rozdz.80J34 Szkoly zawodowe specjalne 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4410 Podr6ze sruzbowe krajowe 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w niebyd~cych czlonkami korpusu sruzby 

cywilnej 
Rozdz.80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 

§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4410 Podroze sruzbowe krajowe 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w niebyd~cych czlonkami korpusu sruzby 

cywiLnej 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 

0 3784 
0 477 
0 397 
0 8050 

1 300 0 
0 1 183 
0 54520 

400 0 

0 897 
80938 2797 
63898 0 

2996 0 
1 339 0 

738 0 
789 0 

6793 0 
4385 0 

0 2797 
11542 10000 

0 10000 
2930 0 
1 795 0 
6817 0 

124076 0 
73 179 0 
18256 0 

1 797 0 
1 488 0 

24317 0 
619 0 
479 0 
545 0 

229 0 
2510 0 

657 0 
0 124076 
0 73 179 
0 18256 
0 1 797 
0 22334 
0 3000 
0 2510 
0 3000 

114615 0 
400 0 

112565 0 
700 0 
950 0 

9606 101339 
0 91 733 

9606 9606 
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Zmniejszenie Zwi/ilkszenie 

Dzial 852 Pomoe spoleezna 
Rozdz.85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
§ 3119 Swiadczenia spoleczne 

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 
§ 3110 Swiadczenia spoleczne 

Rozdz.85219 Osrodki pomocy spolecznej 
§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4520 Oplaty na rzecz budZetow jednostek samorz1\du terytorialnego 

Rozdz.85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i osrodki interwencji kry~sowej 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 
§ 4520 Oplaty na rzecz budZetow jednostek samorz&.du terytorialnego 

Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie politvki spoleeznej 
Rozdz.85305 Zlobki 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 
Dzial854 Edukaeyjna opieka wvehowaweza 

Rozdz.85446 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 

Rozdz.85495 Pozostala dzialalnose 
§ 4307 Zakup uslug pozostalych 
§ 4309 Zakup uslug pozostalych 

Dzial 900 Gospodarka komunalna i oehrona srodowiska 
Rozdz. 90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 
Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 
Rozdz.90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Rozdz. 90017 Zaklady gospodarki komunalnej 
§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 

Rozdz.90020 Wplywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem srodkow z 
oplat produktowych 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 

Rozdz.90095 Pozostala dzialalnose 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 
§ 4430 Rome oplaty i skladki 

Wydatki na zadania z zakresu administraeji ~dowej i inne zleeone 
ustawami 

83350 
80000 

80000 
0 
0 

3160 
3 160 

0 
190 

190 
0 

!! 
0 
0 

35743 
35743 
35743 

0 
0 
0 

71307 
0 
0 

9000 
9000 

35000 
0 

35000 
0 
0 

14307 

186 
14 121 
13000 

8000 
5000 

30155 

83350 
0 

0 
80000 
80000 
3160 

0 

3 160 
190 

0 
190 

62000 
62000 
62000 

297856 
0 
0 

297856 
253 177 
44679 

111307 
36307 
36307 

0 
0 

35000 
35000 

0 
40000 
40000 

0 

0 
0 
0 
0 
0 

30155 

Dzial 750 Administraeja publiezna 
Rozdz. 75011 UrZfdy wojewodzkie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 

Dzial 754 Bezpieezenstwo publiezne i oehrona przeciwpoiarowa 
Rozdz.75411 Komendy powiatowe Patistwowej Strai,JJ Poiarnej 

§ 4060 Pozostale naleznosci zolnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia 

Dzial 852 Pomoe spoleezna 
Rozdz.85203 Osrodki wsparcia 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 
§ 4520 Oplaty na rzecz budZetow jednostek samorz&.du terytorialnego 

3600 
3600 

0 
3600 

25000 
25000 
25000 

0 
1555 
1055 
1 055 

0 

3600 
3600 
3600 

0 
25000 
25000 

0 
25000 

1555 
1055 

0 
1 055 
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Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Rozdz.85228 Uslugi opiekUlicze i specja/istyczne uslug; opiekuticze 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 

Wydatki na zadania realizowane w drodze porozumien z jednostkami 
samorzadu tervtorialneeo 

500 
500 

0 
0 

500 
0 

500 
10 978 

Dzial 600 Transport i I.,cznosc 
Rozdz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje si~ wydatk6w na drogi gminne) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budZetowych 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 
Rozdz.85204 Rodziny zast~pcze 

§ 3110 Swiadczenia spoleczne 

.!! 
0 

0 

.!! 
0 
0 

9256 
9256 

9256 
1 722 
1722 
1 722 
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Wydatki na zadania gminne 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 2.1 

Zwifi!kszenie 

Wydatki razem 691939 766235 
Wvdatki na zadania wlasne 686784 761080 

Dzial600 Transport i hlcznosc 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
Rozdz.60017 Drogi wewnftrzne 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Dzial750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75023 Urz~dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 2917 Zwrot dotacji oraz platnosci, w tyrn wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o kt6rych mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej wysokosci 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4117 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 
§ 4127 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4217 Zakup material6w i wyposazenia 
§ 4307 Zakup usrug pozostalych 
§ 4707 Szkolenia pracownik6w nieb¢~eyeh czlonkami korpusu sruzby 

cywilnej 
Rozdz.75095 Pozostala dzialalnosc 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4610 Koszty postltPowania s&,dowego i prokuratorskiego 

Dzial 758 R6Zne rozliczenia 
Rozdz.75818 Rezerwy ogolne i celowe 

§ 4810 Rezerwy 
Dzial 801 Oswiata i wvchowanie 

Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 
§ 4270 Zakup usrug remontowyeh 
§ 4300 Zakup usrug pozostalyeh 

Rozdz.80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 
§ 40 I 0 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjainych 

Rozdz.80104 Przedszkola 
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 
§ 40 I 0 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoteczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 
§ 4240 Zakup pomoey naukowych, dydaktycznych i ksi&,zek 
§ 4270 Zakup usrug remontowych 

14492 
0 
0 

14492 
10000 
4492 

62801 
62801 

0 

9601 
1 

142 
271 

II 235 
3538 

38013 

0 
0 
0 

172 000 
172000 
172 000 
247281 
15500 
13 500 

0 
2000 

24022 
18864 
3784 

477 
897 

2600 
900 

0 
0 
0 
0 
0 

1 300 
0 

132595 
132595 
132595 

0 
0 
0 

132801 
62801 
62801 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

70000 
50000 
20000 

Q 
0 
0 

239217 
57815 

0 
57815 

0 
0 
0 
0 
0 
0 

86872 
0 

17564 
3784 

477 
397 

8050 
0 

1 183 
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--

--

Zmniejszenie Zwi!ilkszenie 

§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 0 54520 
§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych 400 0 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 0 897 

Rozdz. 80110 Gimnazja 80938 2797 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 63898 0 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2996 0 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoIeczne 1 339 0 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 738 0 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 789 0 
§ 4260 Zakup energii 6793 0 
§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 4385 0 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 0 2797 

Rozdz.80146 Doksztaleanie i doskonalenie nauezyeieli 114615 0 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 400 0 
§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 112565 0 
§ 4410 Podr6ze sluzbowe krajowe 700 0 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb~d&.cych czlonkami korpusu sluzby 950 0 

cywilnej 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnosc 9606 91733 

§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 0 91 733 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 9606 0 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 83160 83160 
Rozdz.85214 Zasilki i pomoe w naturze oraz skladki na ubezpieezenia 80000 0 

emerytalne i rentowe 

§ 3119 Swiadczenia spoIeczne 80000 0 
Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0 80000 

§ 3110 Swiadczenia spoIeczne 0 80000 
Rozdz.85219 Osrodki pomoey spoleeznej 3160 3160 

§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych swiadczonych 3 160 0 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

§ 4520 Oplaty na rzecz budzet6w jednostek samorz&.du terytorialnego 0 3 160 
Dzial 853 Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 0 62000 

Rozdz.85305 Zlobki 0 62000 
§ 4270 Zakup uslug remontowych 0 62000 

Dzial854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 35743 0 
Rozdz.85446 Doksztaleanie i doskonalenie nauezycieli 35743 0 

§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 35743 0 
Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 71307 111307 

Rozdz.90001 Gospodarka sciekowa i ochrona wod 0 36307 
§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 0 36307 

Rozdz.90003 Oezyszezanie miast i wsi 9000 0 
§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 9000 0 

Rozdz.90015 Oswietlenie ulie, plaeow i drog 35000 35000 
§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 0 35000 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 35000 0 

Rozdz.90017 Zaklady gospodarki komunalnej 0 40000 
§ 4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0 40000 

Rozdz.90020 Wprywy i wydatki zwiqzane z gromadzeniem srodkow z 14307 0 
oplat produktowyeh 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 186 0 
§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 14 121 0 

Rozdz.90095 Pozostala dzialalnosc 13000 0 
§ 4300 Zakup uslug pozosta1ych 8000 0 
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Zmniejszenie Zwi~kszenie 

§ 4430 R6zne oplaty i skladki 
Wydatki na zadania z zakresu administracji ~dowej i inne zlecone 
ustawami 

5000 
5155 

0 
5155 

Dzial750 Administracja publiczna 
Rozdz. 75011 Urz~dy wojewt5dzkie 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 
Rozdz. 85203 Osrodki wsparcia 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4520 Oplaty na rzecz budZet6w jednostek samorzttdu terytorialnego 

Rozdz.85228 Uslugi opiekuncze i specja/istyczne uslugi opiekuncze 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 

3600 
3600 

0 
3600 
1555 
1055 
1 055 

0 
500 
500 

0 

3600 
3600 
3600 

0 
1555 
1055 

0 
1 055 

500 
0 

500 
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Wydatki na zadania powiatowe 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 2.2 

Zwi~kszenie 

Wydatki razem 288911 487706 
Wvdatki na zadania wlasne 263911 451 728 

Dzial 600 Transport i lacznosc 
Rozdz. 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje si~ wydatk6w na drogi gminne) 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 
Rozdz.80120 Licea og61noksztalcqce 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi1\.zek 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 

Rozdz.80121 Licea og61noksztalcqce specjalne 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4280 Zakup usrug zdrowotnych 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu usrug telekomunikacyjnych swiadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4410 Podr6ze sruzbowe krajowe 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 
§ 4520 Oplaty na rzecz budzet6w jednostek samorZ1\.du terytorialnego 

Rozdz.80J34 Szkoly zawodowe specjalne 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4410 Podr6ze sruzbowe krajowe 
§ 4440 Odpisy na zakbdowy fundusz swiadczen socjalnych 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb~d1\.cych czlonkami korpusu sruzby 

cywilnej 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnosc 

§ 4440 Odpisy na zakbdowy fundusz swiadczen socjalnych 
Dzial 852 Pomoc spoleczna 

Rozdz.85220 Jednostki specja/istycznego poradnictwa, mieszkania 
chroniolle i osrodki intenvencji kryzysowej 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4520 Opbty na rzecz budzet6w jednostek samorz1\.du terytorialnego 

Dzial854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz.85495 Pozostala dzialalnosc 

§ 4307 Zakup usrug pozostalych 

128103 
128103 

0 
40000 
73216 
14887 

135618 
11542 

0 
2930 
1795 
6817 

124076 
73 179 
18256 

1797 
1488 

24317 
619 
479 
545 

229 
2510 

657 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 

190 
190 

190 
0 
Q 
0 
0 

10000 
10000 

10000 
0 
0 
0 

143682 
10000 
10000 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 
0 
0 

124076 
73 179 
18256 

1797 
22334 
3000 
2510 
3000 

9606 
9606 

190 
190 

0 
190 

297856 
297856 
253 177 
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Zmniejszenie Zwifilkszenie 

§ 4309 Zakup usrug pozostalych 
Wydatki na zadania z zakresu administracji rntdowej i inne zlecone 
ustawami 

0 
25000 

44679 
25000 

DziaJ 754 Bezl!ieczenstwo I!ubliczne i ochrona I!rzeciwl!oiarowa 
Rozdz.75411 Komendy powiatowe Patistwowej Straiy Poiarnej 

§ 4060 Pozostate nalemosci zomierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
§ 4210 Zakup materiat6w i wyposazenia 

Wydatki na zadania realizowane w drodze porozumien z jednostkami 
samo~du terytorialnef,!o 

25000 
25000 
25000 

0 
0 

25000 
25000 

0 
25000 
10978 

DziaJ 600 Transl!ort i lacznosc 
Rozdz. 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje sit? wydatkow na drogi gminne) 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 
Dzial 852 Pomoc spoleczna 

Rozdz.85204 Rodziny zastt?pcze 
§ 3 110 Swiadczenia spoteczne 

Q 
0 

0 
Q 
0 
0 

9256 
9256 

9256 
1 722 
1722 
1 722 
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Plan zadan remontowych 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 3 

Zwi~kszenie 

Wydatki na zadania wlasne 186 130998 
Dzial600 Transport i Illcznosc 

Rozdz.60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje si\! wydatk6w na drogi gminne) 

MZD Remonl obiekl6w moslowych na lerenie miasla Rzeszowa 
Dzial 801 Oswiata i wvchowanie 

Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 
SP19 Drobne remonty, konserwacje i naprawy w Szkole 

Podslawowej Nr 19 
ZS-P9 Drobne remonty, konserwacje i naprawy w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym Nr 9 
ZS-P6 Remonl budynku wraz z oloczeniem Zespolu Szkolno-

Przedszkolnego Nr 6 
ZS-P7 Remonl budynku wraz z oloczeniem Zespolu Szkolno-

Przedszkolnego Nr 7 
ZSNR3 01 Remonl budynku wraz z oloczeniem Zespolu Szk61 Nr 3 

Rozdz.80104 Przedszkola 
PP04 Drobne remonty, konserwacje i naprawy w Przedszkolu Nr 

4 
PP09 Remonl budynku wraz z oloczeniem Przedszkola Nr 9 

Dzial 853 Pozos tale zadania w zakresie polityki spolecznej 
Rozdz.85305 Zlobki 

MZZ Remonty w zlobkach 
Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 

Rozdz.90020 Wplywy i wydatki zwi¥3ne z gromadzeniem srodk6w z 
oplat produktowych 

UM Remonl pojemnik6w do selektywnej zbi6rki surowc6w 
wt6rnych 

Q 
0 

0 

Q 
0 

3000 

0 

0 

0 

0 
0 

1500 

0 

Q 
0 
0 

186 
186 

186 

10 000 
10000 

10000 
58998 
57815 

0 

3000 

15000 

15500 

27 315 
1183 

0 

2683 
62000-­
62000 
62000 

Q 
0 

0 
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Tabela Nr4 

WYDATKI MAJl\TKOWE 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wydatki razem 127595 141 851 
Wydatki na zadania wlasne 127595 132595 

Dzial 600 Transport i I!Jcznosc 92595 132595 
Rozdz. 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 88103 0 

rozdziale nie ujmuje sif wydalkow na drogi gminne) 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 73216 0 

MZD Budowa drogi od ul. Zal~skiej do ul.Lubelskiej wraz z 64663 0 
budowq mostu na rzece Wis/ok 

MZD Przebudowa ul. Alfreda Potockiego 0 300000 
MZD Przebudowa ul. Robotniczej - etap If 300000 0 
MZD Przygotowanie i realizacja budowy odcinka drogi 0 12270 

wojew6dzkiej od gran icy Rzeszowa do drogi krajowej nr 9 
(ul. Podkarpacka w Rzeszowie) 

MZD Rozbudowa AI. Gen. W. Sikorskiego 0 14887 
MZD Rozbudowa ul. Jana Pawla If 1830 0 
MZD Rozbudowa ul. Powstanc6w Wielkopolskich 33880 0 

§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 14887 0 

MZD Budowa drogi krajowej lqczqcej Obwodniq P6/nocnq 14887 0 
Miasta Rzeszowa z drogq ekspresowq S-19 i autostradq A-4 

MZD Poprawa funkcjonalnosci przystankOw komunikacj i 80000 0 
zbiorowej na terenie Rzeszowa 

MZD Rozbudowa i przebudowa skrzyzowan w ciqgu drogi 100000 0 
krajowej nr 4 wraz z wykonaniem sluz autobusowych 

MZD Rozbudowa ul. Lubelskiej 0 160000 
MZD Rozbudowa w~zla drogowego AI. Wyzwolenia - ul. 0 20000 

Warszawska 
Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminlle 0 132595 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 132595 

MZD Budowa drogi 1 KDD w rejonie osiedla Sloneczne przy ul. 66423 0 
Olbrachta w Rzeszowie 

MZD Budowa ulicy Borowej wraz z infrastrukturq IfI i IV elap 0 184830 
MZD Budowa wiaduktu nad torami od ul. Wyspianskiego do ul. 17 872 0 

Pulaskiego lub Hoffmanowej 
MZD Po/qczenie ul. Towarnickiego z uf. Pilsudskiego 1820 0 
MZD Rozbudowa ul. Karola Wojtyly 0 33880 

Rozdz.60017 Drogi wewnflrzne 4492 0 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4492 0 

MZD Budowa ul. Zolnierzy Wrze.snia 3492 0 
MZD Polqczenie uf. Staroniwskiej z uf. Przemyslowq 0 4000 
MZD Rozbudowa uf. Bednarskiej 5000 0 

Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 35000 Q 
Rozdz.90015 Oswiellenie ulic, placow i drog 35000 0 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 35000 0 

MZD Budowa oswietfenia ul. Warnenczyka IfI 35000 0 
Wydatki na zadania realizowane w drodze porozumien z jednostkami 0 9256 
samo~du tervtorialne!.?:o 

Dzial 600 TransDort i lacznosc 0 9256 
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Rozdz. 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w 
rozdziale nie ujmuje si~ wydatk6w na drog; gminne) 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 

MZD Przygatowanie ; realizacja budowy odcinka drag; 
wojewodzkiej pomi~dzy granicq Rzeszawa a w~zlem w 
Kielanowce dragi ekspresowej S-J9 

Zmniejszenie 

o 

o 
o 

Zwi~szenie 

9256 

9256 

9256 
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Tabela Nr 5 

Wydatki na programy finansowane ze srodkow europejskich i innych srodkow 
pochodz~cych ze :irodel zagranicznych niepodlegaj~cych zwrotowi 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Wydatki razem 157688 360657 
Wydatki na zadania wlasne 157688 360657 

Dzial 600 Transport i lacznosc 
Rozdz.60015 Drogi puhliczne w miastach na prawach powiatu (w 

rozdziale nie ujmuje si{! wydatkow na drogi gminne) 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 


Dzial 750 Administracja publiczna 

Rozdz.75023 Urz{!dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

§ 2917 Zwrot dotacji oraz platnosci, w tyrn wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o kt6rych mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w 
nadmiernej wysokosci 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 41 17 Skbdki na ubezpieczenia spo1eczne 
§ 4127 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4217 Zakup material6w i wyposazenia 
§ 4307 Zakup usrug pozostalych 
§ 4707 Szkolenia pracownik6w nieb¢£tcych czlonkami korpusu sruzby 

cywilnej 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 


Rozdz.85214 Zasilki i pomoc w nalurze oraz skladki na uhezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

§ 3119 Swiadczenia spo1eczne 

Dzial 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 


Rozdz.85495 Pozostala dzialalnosc 
§ 4307 Zakup usrug pozostalych 
§ 4309 Zakup usrug pozostalych 

14887 Q 
14887 0 

14887 0 
62801 62801 
62801 62801 

0 62801 

9601 0 
I 0 

142 0 
271 0 

11 235 0 
3538 0 

38013 0 

80000 Q 
80000 0 

80000 0 
Q 297856 
0 297856 
0 253 177 
0 44679 
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Tabela Nr 6 

Dochody i wydatki jednostek budzetowych 

I. Dochody 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Urzqd Miasta 0 10978 
Zadania realizowane przez powiat w drodze porozumien zj.s.l. 

Dzial 600 Transport i lacznosc 
Rozdz.60015 Drogi puhliczne w miastach na prawach powiatu (w 


rozdziale nie ujmuje sift wydatk6w na drogi gminne) 


§ 6630 Dotacje celowe otrzymane z sarnorz,\du wojewodztwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozurnien (urnow) rni~dzy jednostkarni sarnorz<\.du 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 
Rozdz.85204 Rodziny zastftpcze 

§ 2320 Dotacje celowe otrzyrnane z powiatu na zadania biez<\.ce 
realizowane na podstawie porozumien (urnow) rniydzy 
jednostkami samorz<\.du terytorialnego 

0 10 978 

!! 9256 
0 9256 

0 9256 

!! 1 722 
0 1722 
0 1722 

Urzqd Miasta - Organ 0 262113 
Zadania wlasne powiatu 

Dzial 854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 
Rozdz.85495 Pozostala dzialalnosc 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach prograrn6w finansowanych z 
udzialem srodkow europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 
ramach budZetu srodk6w europejskich 

§ 2009 Dotacje celowe w rarnach prograrn6w fmansowanych z 
udzialern srodk6w europejskich oraz srodk6w, 0 kt6rych mowa 
wart. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub platnosci w 
ramach budzetu srodk6w europejskich 

0 262113 

!! 262 113 
0 262113 
0 253 177 

0 8936 
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II. Wydatki 

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Urz"d Miasta 423016 264441 
lZadania wiasne Kminy 419416 260841 

Dzial 750 Administracja publiczna 62801 132801 
Rozdz.75023 UTzf/dy gmin (miast i miast na pTawach powiatu) 62801 62801 

§ 2917 Zwrot dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie 0 62801 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o kt6rych mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienale:inie lub w 
nadmiernej wysokosci 

§ 40 I 7 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 9601 0 
§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 1 0 
§ 4117 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 142 0 
§ 4127 Skladki na Fundusz Pracy 271 0 
§ 4217 Zakup material6w i wyposazenia 11 235 0 
§ 4307 Zakup usrug pozostalych 3538 0 
§ 4707 Szkolenia pracownik6w nieb¢1\.cych czlonkami korpusu sluzby 38013 0 

cywilnej 
Rozdz.75095 Pozostala dzialalnose 0 70000 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 0 50000 
§ 4610 Koszty post~powania s1\.dowego i prokuratorskiego 0 20000 

Dzial758 R6:ine rozliczenia 172 000 Q 
Rozdz. 75818 Rezerwy ogolne i celowe 172000 0 

§ 4810 Rezerwy 172 000 0 
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 112565 91 733 

Rozdz.80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycie/i 112565 0 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 112565 0 

Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 0 91733 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 0 91 733 

Dzial854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 35743 Q 
Rozdz.85446 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycie/i 35743 0 

§ 4300 Zakup uslug pozostalych 35743 0 
Dzial 900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 36307 36307 

Rozdz.90001 GospodaTka sciekowa i ochTona wod 0 36307 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 0 36307 

Rozdz.90003 Oczyszczanie miast i wsi 9000 0 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 9000 0 

Rozdz.90020 Wplywy i wydatki vviqzane z gTomadzeniem sTodkow z 14 307 0 
oplat pToduktowych 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 186 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 14 121 0 

Rozdz.90095 Pozostala dzialalnose 13000 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 8000 0 
§ 4430 R6zne oplaty i skladki 5000 0 

lZadania z zakTesu administTacji Tzqdowej ; ;nne zlecone Kminie 3600 3600 
Dzial 750 Adrninistracja publiczna 3600 3600 
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--

Zmniejszenie Zwi~kszenie 

Rozdz. 75011 Urz~dy wojewodzkie 3600 3600 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3600 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 3600 0 

III Liceum Og61noksztatcace 0 307856 
lZadania wlasne powiatu 0 307856 

Dzial 801 Oswiata i wvchowanie 0 10000 
Rozdz.80120 Licea ogo/noksztalcqce 0 10000 

§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi'lzek 0 10000 
Dzial 854 Edukacyjna opieka wvchowawcza 297856Q 

Rozdz.85495 Pozostala dziala/nose 0 297856 
§ 4307 Zakup usrug pozostalych 0 253 177 
§ 4309 Zakup usrug pozostalych 0 44679 

Komenda Mieiska Paristwowej Strazy Pozarnej 25000 25000 
lZadania z zakresu adminislracji rzqdowej i i""e zlecone powiatowi 25000 25000 

Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpotarowa 25000 25000 
Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Patislwowej Slraty Poiarnej 25000 25000 

§ 4060 Pozostale naleznosci zolnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 25000 0 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 0 25000 

Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej 84905 86627 
Zadania wlasne gminy 83160 83160 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 83160 83160 
Rozdz.85214 Zasilki i pomoc w naturze oraz skladki na ubezpieczenia 80000 0 

emeryta/ne i rentowe 
§ 3119 Swiadczenia spoleczne 80000 0 

Rozdz.85215 Dodatki mieszkaniowe 0 80000 
§ 3110 Swiadczenia spoleczne 0 80000 

Rozdz.85219 Osrodki pomocy spolecznej 3160 3160 
§ 4370 optaty z tyturu zakupu usrug telekomunikacyjnych swiadczonych 3 160 0 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4520 Oplaty na rzecz budZet6w jednostek samofz'ldu terytorialnego 0 3 160 

lZadania wlasne powiatu 190 190 
Dzial 852 Pomoc spoleczlla 190 190 

Rozdz.85220 Jednoslki specja/istycznego poradnictwa, mieszkania 190 190 
chronione i osrodki interwencji kryzysowej 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 190 0 
§ 4520 optaty na rzecz budzet6w jednostek samofz'ldu terytorialnego 0 190 

lZadania z zakresu adminislracji rzqdowej i inne zlecone gminie 1555 1555 
Dzial 852 Pomoc spoleczna 1555 1555 

Rozdz.85203 Osrodki wsparcia 1055 1055 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 1 055 0 
§ 4520 Oplaty na fzecz budzet6w jednostek samofZ'ldu terytorialnego 0 1 055 

Rozdz.85228 Uslugi opiekuticze i specjalistyczne uslugi opiekuticze 500 500 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 0 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 0 500 

il:adania realizowane przezpowial w drodze porozumieti zj.s.l. 0 1722 
Dzial 852 Pomoc spoleczna 0 1 722 

Rozdz.85204 Rodziny zast~pcze 0 1 722 
§ 3110 Swiadczenia spoleczne 0 1 722 

Miejski Zarzad Dr6g 177595 186851 
lZadania wlasne f;!miny 49492 167595 

Dzial 600 Transport i hJcznosc 14492 132595 
Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 0 132595 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 132595 
Rozdz.60017 Drog; wewn~/rzne 14492 0 
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§ 4300 Zakup usrug pozosta1ych 10000 0 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 4492 0 

Dzial 900 Gos~odarka komunalna i ochrona srodowiska 35000 35000 
Rozdz.90015 Oswietlenie ulie, plaeow i drog 35000 35000 

§ 4300 Zakup usrug pozosta1ych 0 35000 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 35000 0 

l,Zadania wlasne powiatu 128103 10000 
Dzial 600 Trans~ort i lacznosc 128103 10000 

Rozdz.60015 Drogi publiezne w miastaeh na prawaeh powiatu (w 128103 10000 
rozdziale nie ujmuje sif wydatkow na drogi gminne) 

§ 4270 Zakup usrug remontowych 0 10000 
§ 4300 Zakup usrug pozosta1ych 40000 0 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 73216 0 
§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 14887 0 

izadania realizowane przez powiat w drodze porozumien zj.s.t. 0 9256 
Dzial 600 Transport i lacznosc Q 9256 

Rozdz. 60015 Drogi publiezne w miastaeh na prawaeh powiatu (w 0 9256 
rozdziale nie ujmuje sif wydatkow na drogi gminne) 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 0 9256 
Mieiski Zespol Zlobkow 0 62000 
l,Zadania wlaslle gminy 0 62000 

Dnal 853 Pozos tale zadania w zakresie politvki spolecznej Q 62000 
Rozdz.85305 Zlobki 0 62000 

§ 4270 Zakup usrug remontowych 0 62000 
Przedszkole Nr 4 2800 2800 
Zadania wlasne gminy 2800 2800 

Dnal 801 Oswiata i wvchowanie 2800 2800 
Rozdz.80104 Przedszkola 2800 2800 

§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 0 2800 
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi~zek 1 300 0 
§ 4270 Zakup usrug remontowych 1 500 0 

Przedszkole Nr 5 480 480 
Zadania wlasne gmillY 480 480 

Dnal 801 Oswiata i wvchowanie 480 480 
Rozdz.80104 Przedszkola 480 480 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 480 
§ 4300 Zakup usrug pozosta1ych 480 0 

Przedszkole Nr 9 2683 2683 
Zadallia wlaslle J?miny 2683 2683 

Dzial801 Oswiata i wychowanie 2683 2683 
Rozdz. 80104 Przedszkola 2683 2683 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 900 0 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 383 0 
§ 4270 Zakup usrug remontowych 0 2683 
§ 4370 Oplaty z tyturu zakupu usrug telekomunikacyjnych swiadczonych 400 0 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
Przedszkole Nr 17 0 5250 
l,Zadania wlasne J?miny 0 5250 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie Q 5250 
Rozdz.80104 Przedszkola 0 5250 

§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 0 5250 
Przedszkole Nr 24 1 300 1 300 
~adania wlaslle gmillY 1300 1300 

Dnal801 Oswiata i wychowanie 1300 1300 
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Rozdz.80104 Przedszkola 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

1300 
1 300 

0 

1300 
0 

1 300 
Przedszkole Nr 34 a 55 000 
I,zadania wlasne J!minv 0 55000 

Dzial801 Oswiata i wvchowanie 
Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 4300 Zakup usrug pozostalych 

Q 
0 
0 

55000 
55000 
55000 

Szkola Podstawowa Nr 19 649951 a 
I,zadania wlasne J!minv 649951 0 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 
Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliezone do wynagrodzen 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 
§ 41 10 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Sktadki na Fundusz Pracy 
§ 4210 Zakup materiat6w i wyposazenia 
§ 4240 Zakup pomoey naukowyeh, dydaktycznych i ksi<\.zek 
§ 4260 Zakup energii 
§ 4270 Zakup usrug remontowych 
§ 4280 Zakup usrug zdrowotnych 
§ 4300 Zakup usrug pozostalych 
§ 4360 Opbty z tyturu zakupu usrug telekomunikaeyjnych swiadezonych 

w ruehomej publieznej sieci telefonicznej 
§ 4370 Oplaty z tyturu zakupu usrug telekomunikaeyjnych swiadezonych 

w staejonarnej publieznej sieei telefonicznej 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen soejalnyeh 
§ 4520 Oplaty na rzecz budZet6w jednostek samorz<\.du terytorialnego 
§ 4700 Szkolenia praeownik6w nieb~d<\.cych czlonkami korpusu sruzby 

cywilnej 
Rozdz.80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach podstawowych 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4440 Odpisy na zakbdowy fundusz swiadezen socjalnyeh 

Rozdz.80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 
§ 4300 Zakup usrug pozostalyeh 

Rozdz.80148 StolOwki szkolne i przedszkolne 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen soejalnyeh 

Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadezen socjalnych 

Dzial851 Ochrona zdrowia 
Rozdz.85154 Przeciwdzialanie alkoholizmowi 

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

Dzial854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdz.85401 Swietlice szkolne 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleezne 
§ 4120 S kladki na Fundusz Praey 

575587 
512 265 

6343 
363000 

53620 
9461 
6500 
2000 

39500 
3000 

758 
2600 

167 

2309 

19067 
1 936 
2004 

24022 
18864 
3784 

477 
897 

1500 
1 500 

30600 
23426 

4371 
1 709 
1094 
7200 
7200 
1842 
1842 

352 
70 

1 420 
72 522 
72522 
57031 
10521 
2097 

Q 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
Q 
0 
0 
0 
0 
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&4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadezen soejalnyeh 2873 0 
Zarz"d Transportu Miejskie~o 0 40000 
I,zadania wlasne I!minv 0 40000 

Dzial 900 Gos(!odarka komunalna i ochrona srodowiska !! 40000 
Rozdz.90017 Zaklady gospodarki komunalnej 0 40000 

§ 4100 Wynagrodzenia ageneyjno-prowizyjne 0 40000 

Zespol Szkolno - Przedszkolnv Nr 6 0 15300 
Zadania wlasne I!minv 0 15300 

Dzial80l Oswiata i wychowanie !! 15300 
Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 0 15000 

§ 4270 Zakup uslug remontowyeh 0 15000 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 0 300 

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadezen soeialnyeh 0 300 

Zespol Szkolno - Przedszkolnv Nr 7 15500 15500 
I,zadania wlasne I!minv 15500 15500 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 15500 15500 
Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 15500 15500 

§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 13 500 0 
§ 4270 Zakup uslug remontowyeh 0 15500 
§ 4300 Zakup uslug pozostalyeh 2000 0 

Zespol Szkolno - Przedszkolnv Nr 9 0 649951 
I,zadania wlasne I!millV 0 649951 

Dzial801 Oswiata i wychowanie !! 575587 
Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 0 512265 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliezone do wynagrodzen 0 6343 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 0 363 000 

§ 4110 Skladki na ubezpieezenia spoJeezne 0 53620 

§ 4120 Skladki na Fundusz Praey 0 9461 

§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 0 6500 
§ 4240 Zakup pomoey naukowyeh, dydaktyeznyeh i ksi~zek 0 2000 

§ 4260 Zakup energii 0 39500 

§ 4270 Zakup uslug remontowyeh 0 3000 

§ 4280 Zakup uslug zdrowotnyeh 0 758 

§ 4300 Zakup uslug pozostalyeh 0 2600 

§ 4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikaeyjnyeh swiadezonyeh 0 167 
w ruehomej publieznej sieci telefonieznej 

§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikaeyjnyeh swiadezonyeh 0 2309 
w stacjonarnej pUblieznej sieci telefonieznej 

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadezen soejalnyeh 0 19067 
§ 4520 Oplaty na rzecz budzet6w jednostek samorz~du terytorialnego 0 1 936 

§ 4700 Szkolenia praeownik6w nieb«d~eych czlonkami korpusu sluzby 0 2004 
eywilnej 

Rozdz.80104 Przedszkola 0 24 022 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 0 18864 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoJeezne 0 3784 

§ 4120 Skladki na Fundusz Praey 0 477 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadezen soejalnyeh 0 897 

Rozdz.80146 Doksztalcallie i doskonalellie Ilauczycie/i 0 1500 
§ 4300 Zakup uslug pozostalyeh 0 1 500 

Rozdz.80148 StolOwki szkoille i przedszkolne 0 30600 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe praeownik6w 0 23426 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoJeczne 0 4371 

§ 4120 Skladki na Fundusz Praey 0 1 709 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadezen soejalnyeh 0 1 094 
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Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 0 7200 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 0 7200 

Dzial 851 Ochrona zdrowia Q 1842 
Rozdz.85154 Przeciwdzialanie alkoholiznwwi 0 1842 

§ 4110 Skladki na ubezpieczenia sprueczne 0 352 
§ 4120 S kladki na Fundusz Pracy 0 70 
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1420 

Dzial 854 Edukacyjna opieka wvchowawcza Q 72 522 
Rozdz.85401 Swietlice szkolne 0 72522 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 0 57031 
§ 4110 Skbdki na ubezpieczenia sprueczne 0 10521 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 0 2097 
§ 4440 Odpisy na zaktado~ fundusz swiadczen socjalnych 0 2873 

Zesp61 Szk61 Ksztalcenia Ustawicznego 0 608 
Zadania z zakresu administrac;i rzqdowej i inne zlecone powiatowi 0 608 

Dzial851 Ochrona zdrowia Q 608 
Rozdz.85156 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla 0 608 

osob nie obj~tych obowiqzkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 0 608 

Zesp61 Szk61 Nr 2 608 300 
Zadania wlasne powiatu 0 300 

Dzial 801 Oswiata i wvchowanie Q 300 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 0 300 

§ 4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 0 300 
iZadania z zakresu administrac;i rzqdowe; i inne zlecone powiatowi 608 0 

Dzial 851 Ochrona zdrowia 608 0 
Rozdz.85156 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne oraz swiadczenia dla 608 0 

osob nie obj~tych obowiqzkiem ubezpieczenia zdrowotnego 
§ 4130 Skladki na ubezpieczenie zdrowotne 608 0 

Zesp61 Szk61 Nr 3 z Oddzialami Integracyjnymi 0 31 155 
iZadania wlasne J!minv 0 31155 

Dzial 801 Oswiata i wycbowanie Q 31155 
Rozdz.80101 Szkoly podstawowe 0 27315 

§ 4270 Zakup uslug remontowych 0 27315 
Rozdz. 80110 Gimnazja 0 3840 

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 0 3840 
Zesp61 Szk61 Og61noksztalcClcych Nr 1 105479 0 
i,zadania wlasne gminy 93937 0 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 93937 Q 
Rozdz.80110 Gimnazja 81981 0 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 63 898 0 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2996 0 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia sprueczne 1 339 0 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 738 0 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 789 0 
§ 4260 Zakup energii 6793 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostatych 4385 0 
§ 4440 Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych 1 043 0 

Rozdz.80146 Doksztalcanie i doskonalenie nauczycieli 2050 0 
§ 4210 Zakup materialow i wyposazenia 400 0 
§ 4410 Podr6ze sluzbowe krajowe 700 0 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb~d<tcych czlonkami korpusu sluzby 950 0 

cywilnej 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnose 9906 0 
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§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 9906 0 
lZadallia wlaslle powiatu 11542 0 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 11 542 Q 
Rozdz.80120 Licea ogolnoksztalcqce 11542 0 

§ 4260 Zakup energii 2930 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 1 795 0 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 6817 0 

Zesp6t Szk6t Specialnvch 124076 133382 
?!J,dallia wlaslle powiatu 124076 133382 

Dzial 801 Oswiata i wychowanie 124076 133382 
Rozdz.80121 Licea ogoilloksztalcqce specjalne 124076 0 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 73 179 0 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 18256 0 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 1797 0 
§ 4210 Zakup materia16w i wyposazenia 1 488 0 
§ 4260 Zakup energii 24317 0 
§ 4280 Zakup uslug zdrowotnych 619 0 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 479 0 
§ 4370 Oplaty z tytulu zakupu usrug telekomunikacyjnych swiadczonych 545 0 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 
§ 4410 Podr6ze sluzbowe krajowe 229 0 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 2510 0 
§ 4520 Oplaty na rzecz budZet6w jednostek samorZ'tdu terytorialnego 657 0 

Rozdz.80134 Szkoly zawodowe specjaille 0 124076 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik6w 0 73 179 
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 0 18256 
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy 0 1 797 
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 0 22334 
§ 4410 Podr6ze sluzbowe krajowe 0 3000 
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 0 2510 
§ 4700 Szkolenia pracownik6w nieb~d<tcych czlonkami korpusu sruzby 0 3000 

cywilnej 
Rozdz.80195 Pozostala dzialalnosc 0 9306 

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz swiadczen socjalnych 0 9306 
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Plan finansowy zadan z zakresu administracji rz~dowej na 2013 r. 

Wydatki 

Zmniejszenie 

Tabela Nr 7 

Zwi~szenie 

Wvdatki razem 30155 30155 
Wydatki na zadania z zakresu administracji J"Zlldowej i inne z1econe 30155 
ustawami 

30155 

Dzial 750 Administracja publiczna 3600 
Rozdz. 75011 Urzfdy wojewodzkie 3600 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 
§ 4300 Zakup uslug pozosta~ch 3600 

Dzial 754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpoZarowa 25000 
Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Patistwowej Slraty Poiarnej 25000 

§ 4060 Pozostale naleznosci zoillierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 25000 
§ 4210 Zakup material6w i wyposazenia 0 

Dzial 852 Pomoc spoleczna 1555 
Rozdz.85203 Osrodki wsparcia 1055 

§ 4300 Zakup uslug pozosta~ch 1 055 
§ 4520 Oplaty na rzecz budZet6w jednostek samorz'l.du terytorialnego 0 

Rozdz.85228 Uslugi opiekuticze i specja/istyczne uslugi opiekuticze 500 
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 500 
§ 4300 Zakup uslug pozosta~ch 0 

3600 
3600 
3600 

0 
25000-­
25000 

0 
25000 
1555 
1055 

0 
I 055 

500 
0 

500 
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